

## Møtereferat

**Aktivitet:** Styremøte IF Frøy  
**Innkalt:** Vidar Handal, Haakon Selje, Gunnar Landa, Arne Hansen, Geir Westgaard, Christin Becker, **Trude Dombestein Elde**, Morten Winsnes, Pål Olsen, Celine Solheim  
**Dato:** Onsdag 6. september 2017  
**Tid og sted:** kl. 18:30 – 21.30. Idrettens Hus, møterom Midtstuen (dørkode 8114)  
**Innkalt ved:** Amund Røsås

	Saksliste:	Ansvar
--	------------	--------

1.	<p><b>Velkommen</b>            Godkjenning av referat fra siste styremøte.            Styret begynner med å diskutere punkt 4 i forrige referat som gikk på betalingsløsninger. Her blir styret enig om at Pål og Amund gjør en forundersøkelse og kommer tilbake med mer informasjon på neste styremøte.  <i>Vedtak: Referatet er godkjent</i></p>	Amund/ Alle
2.	<p><b>Rapport/innspill fra Terrenghomiteen – herunder "elite"</b>            Vidar: Sportslig har det vært en fin sommer med mange bra resultater i NC. Det er også bra trøkk i de yngre klassene Våre aktive mastersryttere er i full gang med planleggingen av tur til Å i Heian for å sjekke ut neste års løyper NM-løyper for terreng maraton.</p> <p><b>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite"</b>            Gunnar: Sommeren har vært rolig, første mulighet til å markere seg vil være NC som kjøres førstkommende helg. Vegard Stokke har kjørt etapperitt i Østerrike, der ble han nummer 3. En svært god prestasjon, spesielt siden det var stor internasjonal deltagelse. Gunnar har planlagt et møte med Vegard for å høre hva han tenker om fremtiden, og hva vi i IF Frøy kan hjelpe til med.</p> <p><b>Ungdom - landevei</b>            Morten: Etter sommeren har det vært færre ungdommer som har møtt på trening. Det virker som at de fleste bruker landeveistreningen som et supplement til terrengtreningen de gjør. Lederne i gruppen vil etter sesongen sette seg ned for å evaluere satsningen, og for å se på videre planer for vinteren og neste sesong.</p>	Vidar  Gunnar
3.	<p><b>Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen</b>            Arne: Vi har hatt en hektisk periode med mange arrangement. Dette har vært såpass krevende at det dessverre har begynt å gå utover familiene for flere av de som har måttet ta de tyngste løftene.</p>	Arne

	<p>Sørmarka – masters, Oslo landeveiscup og Granfondo DonPedro er blitt arrangert, og vi har fått mange fine tilbakemeldinger på disse arrangementene. Spesielt vil vi trekke frem Sørmarka masters, der det var mange fornøyde deltakere, og at det ser ut som at det blir et pent overskudd.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra markeds-/sponsorkomiteen</b>  Morten og Haakon har hatt et arbeidsmøte der de har konkretisert hvilke bedrifter de vil kontakte for mulige sponsorat. Morten påpeker at et slikt salgssarbeid er noe som må jobbes med kontinuerlig og at IF Frøy bør vurdere om en skal sette ut dette arbeidet til mer profesjonelle krefter som kan gjøre salgssarbeid på provisjon. Styret diskutere at vi nå må klare å ferdigstille draktdesign, slik at vi har en konkret drakt å vise med eksempler på sponsorlogo når markedskomiteen nå skal ut og forsøke å selge klubben.</p> <p><i>Vedtak: Amund, Chris, Haakon og Morten setter seg ned og konkretiserer hvor på drakten en kan plassere sponsorlogoer.</i></p> <p><i>Vedtak: Markedskomiteen vil innen neste styremøte forsøket å lande en hovedsponsor.</i></p> <p><i>Vedtak: Styret vil på neste møte jobbe videre med ideen om et eget salgsteam.</i></p> <p>Det har også kommet inn en telefon fra et firma for en spesiell byggevare, dette firma tilbyr en ordning med 20% på utvalgte produkter og med 5% kickback til klubben. Markedskomiteen vil jobbe videre med dette firmaet for å se om en kan få til en avtale om sponsorat.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig</b>  Geir. Det har blitt gått en runde med politiattester. Det er dessverre en del trenere som ikke har levert attesten, selv etter flere purringer. På mandag vil disse bli tatt ut av listene over klubbens trenere.</p> <p>Når det gjelder neste års sykkelsskole, vil Henriette og Celine allerede nå begynne med rekruttering, forhåpentligvis vil dette gjøre at en får nok deltakere til å arrangere skolen.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra draktansvarlig</b>  Se punkt 6.</p>	<p>Morten/Haakon</p> <p>Geir</p> <p>Christin</p>
<p>4.</p>	<p><b>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver</b>  Pål gjennomgår inntekter og utgifter, og så langt han kan ser det ut som at vårt budsjett følger et normalt mønster som er gjenkjennelig fra forrige år.</p>	<p>Pål/alle</p>
<p>5.</p>	<p><b>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</b>  <i>Siste status ved prosjektet på Grønmo (Vidar informerer)</i>  Vidar forteller at han og Jørn Michalsen har vært i møte på Loftsrud om prosjektet. De vil nå lage et høringsnotat som de vil sende ut, med kopi til Oslo sykkelkrets og vårt forbund NCF. IF Frøy vil, forhåpentligvis, fra disse få et anbefalingsbrev som klubben vil kunne bruke i videre arbeid inn mot kommunen. Vidar og Jørn har også gjort egne sonderinger inn mot</p>	<p>Amund/alle</p>

	<p>kommunalpolitikere, dette er spesielt viktig siden det til slutt vil være en politisk prosess som avgjør om prosjektet blir gjennomført.</p> <p><i>Sidsel har meddelt valgkomiteen om at hun gir seg som leder av sekretariatet etter denne sesongen. Det samme har Haakon Selje gjort vedrørende sitt verv som styremedlem. Hvilke andre personer i det sittende styret ønsker å fratre etter denne sesongen?</i></p> <p>Styret diskuterer dette, og hva hver enkelt tenker om hvilke verv de ønsker å ha i klubben til neste år. Amund vil i løpet av høsten melder tilbake til valgkomiteen om hvilke verv en må finne personer til.</p>	
<p><b>6.</b></p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>6a: Leie av spinningssal hos Skullerud Sportssenter for 2017/2018 – sesongen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Vi bør få klarhet i treningstidene våre så snart som mulig slik at de som skal lage inne-treningsprogram gjør dette klart nå. Morten følger opp dette med Terje.</i></li> <li>• <i>Haakon sørger for en skriftlig avtale kommer på plass med SSS så snart som mulig.</i></li> <li>• <i>Vi bør kommunisere ut ny pris og informere om oppstarten av innetrentningen så snart som mulig.</i></li> </ul> <p>Styret starter med å diskutere om hvor mye en skal øke treningsavgiften og kommer til at selvkost vil være et greit prinsipp å følge. Styret diskutere også forslag til leieavtale som IF Frøy og Skullerud sportssenter inngår, og mener at dette er en bra kontrakt.</p> <p><i>Vedtak: Treningsavgiften for høst 2017 og vår 2017 settes til 1300.-</i></p> <p><i>Vedtak. Haakon gis fullmakt til å signere kontrakten med Skullerud sportssenter.</i></p> <p><b>6b: Morten og Pål har utarbeidet forslag til epost til klubbens medlemmer, (ref punkt 6 fra styremøte 31.5.17).</b></p> <p>Styret diskuterer forslaget og kommer frem til at ordlyden er bra, og at vi kan sende brevet ut til våre medlemmer med teksten som Morten har skrevet. Styret mener at en først bør sende brevet som en mail til alle våre medlemmer, og at en så legger teksten ut på våre hjemmesider, og at vi til slutt også publiserer innholdet på Facebook. Det naturlige vil være at det er Morten som er avsender av brevet.</p> <p><i>Vedtak: Morten tar ansvar for at brevet blir publisert i alle våre kanaler.</i></p> <p><b>6c: Morten har i samarbeid med Gunnar utarbeidet et utkast til stillingsbeskrivelse for sportslig leder i klubben. Denne må vi gi tilbakemelding på nå.</b></p> <p>Styret diskutere forslaget og synes teksten er dekkende for våre behov. Det kommenteres at en også bør tenkte igjennom hvilke begrensinger en setter for en slik stilling, er det den toppen eller den sportslige bredden som er hovedfokus?</p>	<p>Alle</p> <p>Haakon &amp; Morten</p> <p>Morten</p> <p>Morten</p>

	<p>Styret diskutere også om hvordan en skal avlønne en slik stilling, og hvordan vi skal finne plass i våre budsjetter til en slik utgift.</p> <p>Videre fremdrift vil være at Morten setter seg ned sammen med Terje Hullstein, og Trond Larsen for å spisse stillingsbeskrivelse. Morten vil så se på hvilke kandidater en har, og ev. forsøker å få til noen intervjuer til stillingen.</p> <p><b>6d: Status på ungdomsgruppa – landevei</b> Se punkt 2.</p> <p><b>6e; Medlemsstatistikk / hvordan øke medlemsmassen</b> Arne peker på at i vår strategiplan legger opp til å øke medlemstallet til 1000 personer inne 2020, har vi noen god strategi for dette? Styret diskutere hvilke tiltak vi kan gjennomføre for å øke medlemsmassen, og essensen av diskusjonen er at vi ved å være en aktiv klubb for våre medlemmer vil holde på medlemmene våre og at vi da vil tiltrekke oss nye medlemmer. Våre medlemmer er våre ambassadører og vi bør forøke å aktivere disse til å tiltrekke seg nye medlemmer. Eksemplet her er venneverving som har vist seg fra andre arenaer; å være den mest effektive måte å få nye medlemmer på.</p> <p><b>6f: Status medlemsarkiv</b> Intet nytt.</p> <p><b>6g: Diskusjon av våre nettsider og vårt nærvær på sosiale medier</b> <i>Pga tid utgår dette punktet til neste møte</i></p> <p><b>6h: Drakt</b> Chris presenterer tre ulike forslag til endelig design på vår drakt. Etter en lang diskusjon, med tilhørende prøving av alle drakter i alle varianter kommer styret til at drakten med rød og grønn stripe over/under midtfeltet er det beste designet. Det kommenteres også at logen er ulik i størrelsen på dame og herremodellen, og at noen av medlemmene i styret mener at dame-logoen også bør brukes på herremodellen.</p> <p><i>Vedtak: Styret har bestemt at forslaget med rød og grønn stripe over/under midt-felt er endelig design. Chris har fullmakt til å gjøre de siste justeringer i forhold til plassering av hvitt felt og størrelser på logo.</i></p>	<p>Morten</p> <p>Arne</p> <p>(Arne) Amund</p> <p>Arne</p> <p>Alle</p>
--	---	---